UBND QUẬN BẮC TỪ LIÊM
TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-TTYT

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam”
.

Bắc Từ Liêm, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm y tế.

Thực hiện Công văn số 830/UBND-VHKHTT ngày 25 tháng 3 năm

2025 của Ủy ban nhân dân quận Bắc Từ Liêm về việc triển khai Cuộc thi trực

tuyến “Tự hào Việt Nam”.

Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm đề nghị các đồng chí: Lãnh đạo các

khoa, phòng, trạm y tế thuộc đơn vị triển khai đến viên chức người lao động:

1. Mục đích nội dung, thể lệ, hình thức tham dự Cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam” kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước; 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

- Thời gian tổ chức Cuộc thi từ tháng 3/2025 đến tháng 8/2025, được

chia thành 2 đợt (đợt 1: trong tháng 3/2025, đợt 2: tháng 5/2025 đến tháng

8/2025).

- Hình thức thi: Trắc nghiệm trực tuyến trên Trang thông tin điện tử

tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương tại địa chỉ

http://baocaovien.vn, ứng dụng di động Thanh niên Việt Nam (đợt 1); các

hình thức thi đã triển khai đợt 1 và các báo, tạp chí, trang thông tin điện tử có

đường linh liên kết Cuộc thi (đợt 2).

2. Đề nghị 100% viên chức, người lao động của đơn vị tham gia cuộc

thi, đây là một trong các tiêu chí bình xét thi đua năm 2025.

3. Bộ phận truyền thông tuyên truyền nội dung này và lồng ghép cùng

các nội dung giáo dục truyền thống, lịch sử cách mạng kỷ niệm 50 năm Ngày

Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước, 80 năm cách mạng thánh Tám

thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên hệ

thống thông tin mạng của đơn vị.

Các khoa, phòng, trạm y tế báo cáo kết quả triển khai thực hiện qua

phòng HCTCTC trước ngày 25/8/2025 để tổng hợp báo cáo cấp trên theo

quy định.

http://baocaovien.vn/

Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HC-TC-TC(Hà).

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Tý

		2025-03-28T11:11:59+0700

		2025-03-28T11:35:41+0700

		2025-03-28T11:35:41+0700

		2025-03-28T11:35:41+0700

		2025-03-28T11:35:41+0700